
幼児クラス・ジュニアクラス保護者　各位

2022年12月

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

日頃のお子様の様子をプールサイドにて見学していただきたいと思います。

期間中は、プール内での撮影が可能になります。

日　時：2023年1月15日（日）～1月21日（土）

※お子様の級により観覧日が決まっておりますので、下記表にて観覧可能な日時をご確認ください。

　（振替ご利用の場合も観覧可能です）

【曜日・授業時間帯・対象級・観覧日・観覧時間】

曜日

授業時間帯

対象級

観覧日（土日を除く）

観覧時間

曜日

授業時間帯

対象級

観覧日

観覧時間

曜日

授業時間帯

対象級

観覧日

観覧時間

【注意事項】

・感染症対応及び混雑緩和の為、ご観覧はご家族でお一人様１回迄とさせていただきます。

・感染症対応の為、館内全てにおいて不織布マスクの着用をお願い致します。

・会話及び飲食はお控え下さい。

・ギャラリーでの観覧は出来ません。

・プール自動ドア前で待機いただき、観覧時間になりましたら各自にてご入館下さい。

・撮影許可証につきましては、今回は入退館時の混雑緩和の為、発行は行いません。

・お子様以外の撮影に関連した内容、動画、画像等のSNS等への掲載は禁止となっております。

・プールサイドは土足厳禁となっておりますので、裸足か上履きをご用意下さい。

・プールへの出入りは、更衣室に向かって右側のプール室ドアからお願い致します。

　※ドアの開閉にご協力下さい。

・観覧中の会話はお控え下さい。

・観覧時間終了になりましたらご退館下さい。（放送はかかりません）

※状況により中止になる場合がございます。中止の場合はホームページに掲載致しますので

　ご了承下さい。

授業観覧のお知らせ

A-3(15:20～16:20)

15:50～16:20

A-4(16:20～17:20)

月曜日～金曜日（平日）

A-5(17:20～18:20)

16:50～17:20 17:50～18:20

幼児・25～6級 25～3級 15級～特習

1/16(月)～1/20(金)

9:30～10:00 10:30～11:00

日曜日

土曜日

A-1(9:00～10:00) A-2(10:00～11:00) A-3(13:30～14:30)

9:30～10:00 10:30～11:00 14:00～14:30

1/15(日)

幼児・25～19級 18～1級

A-1(9:00～10:00) A-2(10:00～11:00)

1/21(土)

幼児・25～16級 16～3級 15級～特習


